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Riska limena noteikSanas mérkis

Blvniecibas valsts kontroles birojs

Indikativa informacija par éku

Ekas ar augstako riska limeni

Planota ekspluatacijas uzraudziba




Ka veidojas ekspluatacijas lietas riska
[imenis?

— | %
R Riska [imenis — | R AP

Kopeéja platiba (kv.m) letekme * LietoSanas drosiba;
[idz 60 0,5 * Mehaniska stipriba;

60,01 - 1000 1,0 e Patvaliga buvnieciba;

1000,01 - 2000 1,25 * Periodiskas TAA esamiba;
2000,01 - 3000 1,50 e Buavspecialista noradijumi.
3000,01 - 4000 1.75
4000,01 - 5000 2,0
virs 5000 3,0




No ka veidojas apsekosanas riska kritériji?

Blvniecibas valsts kontroles birojs

Augstaka riska vertiba
(lietoSanas drosiba,
mehaniska stipriba,

patvaliga buvnieciba)

3) No buvinspektora
atzinuma

1) No jaunakas PTTA 2) No TAA




Ka aprékina riska kritériju- PTAA esamiba?

Atlases rezultats E

Atlasitais PTAA registréts mazak ka pirms 10 gadiem

Atlasitais PTAA registréts senak ka pirms 10 gadiem, bet ne senak ka 2
pirms 11 gadiem

Atlasitais PTAA registréts senak ka pirms 11 gadiem
Lieta nav PTAA

PTAA esamibu nerékinat lidz:
1) 31.10.2024. 2. un 3.grupas publiskam eékam;
R AP @ 2)31.10.2031. 2. u3.grupas daudzdzivok|u ekam.



Ka aprékina riska kritériju- Bavspecialista
noradijjumi?

leteikumu un noradijumu atlases rezultats E

Atzinuma nav ieteikumu un noradijumu 1

Ir ieteikumi vai noradijumi, bet nevienam no tiem noraditie izpildes termini 2
vél nav pienakusi

Ir ieteikumi vai noradijumi, un kaut vienam no tiem ir pienacis noraditais 3
izpildes termins

RAP 6



Riska aprékina biezums

Automatiski Manuali

1 reizi nedéla Pec
nepiecieSamibas



Ka veikt lietu atlasi péc riska [imena?

Bavniecibas valsts kontroles birojs

BIS Darba uzdevumi BOvniecibas lietas Ekspluatacijas lietas Palidziba Bavniecibas valsts kontrol... ~

Dokumenta statuss v Lémums ir izpildits v

Nav noteikts [ )

Nav buvvaldes apstradatas

Blves ietekmes lTmenis w

Riska vértiha 9.00 -1 9.00

m Notrit Atra meklésana



Blvniecibas valsts kontroles birojs

BIS Darba uzdevumi Bavniecibas lietas Ekspluatacijas lietas Palidziba Bavniecibas valsts kontrol...

Sporta aréna “/ Dzest ekspluatacijas lietu ~ Darbiba ~

Riska novértéjumi

@ Dokumenti (0) & Zemes vientbas (1) ﬁ Bave E Ekas en
Bavvalde strada/ ir iepazinusies ar |~ Ja B

B Riski ] B Majas lietas lemumi B Lemumi/Noradijumi (0) - ] S
- aktualo stavokli lieta €@

Riska limenis 9.0 (pieskirSanas datums 02.10.2022., aprékina datums 2

PTAA neesamibas risku nerékinat = 31.10.2024
Riska limenis 3.0 (pieSkirsanas datums 29.11.2022 | aprékina datums 29.11. 2022 15:11) Veikt riska aprékinu Detalizac

Riska novértéjumi ﬂ
Novértéjums Vértiba

BOvvalde strada/ ir iepazinusies ar aktualo stavokli lieta Ja

PTAA neesamibas risku nerékinat lidz 31.10.2024
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BIS-EL-340922-3264

Riska Iimen

Riska limena detalizacija

a aprekini

Riska [imena aprékini

Riska limenis
a0
a0
8.0
a0
g0
8.0
a0

8.0

Riska vértiba

3.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

Aprékina datums un laiks
29112022 1511
27112022 19:58
20.11.2022 19:52
13.11.2022 19:29
06.11.2022 18:14
30.10.2022 16:58
23.10.2022 18:37
16.10.2022 19:33
09.10 2022 18:27

02.10.2022 18:31

Persona

Kristine Griga

BoOvniecibas informacijas sistéma
BoOvniecibas informacijas sistéma
BOvniecibas informéacijas sistéma
BOvniecibas informéacijas sistéma
Bavniecibas informacijas sistéma
Bovniecibas informacijas sistéma
BoOvniecibas informacijas sistéma
BOvniecibas informacijas sistéma

BOvniecTbas informéacijas sistéma

Statuss

Pieskirts

Informativs
Informativs
Informativs
Informativs
Informativs
Informativs
Informativs
Informativs

Nav spéka
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PALDIES!
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